令和３年３月３１日

愛知川小学校保護者の皆様

町内各校園・関係機関の皆様

愛荘町立愛知川小学校

令和２年度末人事異動について

年度末教職員人事異動により、下記の転出がありましたので、お知らせいたします。

転退任者それぞれが、愛知川小学校在任中にお教えいただいた多くのことを、次の職場

で生かしていく所存です。在任中は一方ならぬお世話になり、心からお礼申しあげます。

記

校 長 上田 仁紀（定年退職）

主幹教諭 渡辺 梢（教頭として多賀町立大滝小学校へ）

教 諭 福原 史代（愛荘町立愛知川東小学校へ）

教 諭 海外万希子（主幹教諭として愛荘町立秦荘東小学校へ）

教 諭 檜木 彩美（彦根市立城南小学校へ）

臨時講師 岡田 昌希（彦根市立旭森小学校へ）

臨時講師 村田 彩佳（新規採用して近江八幡市立島小学校へ）

町 講 師 川端 悠平（野洲市立中主小学校へ）

非常勤講師 山本 俊子（多賀町立多賀小学校へ）

非常勤講師 久保田純代（東近江市立湖東第三小学校へ）

学習アシスタント 松宮 和美（愛荘町立秦荘東小学校へ）

学校用務員 荒木 龍司（愛荘町立愛知川東小学校へ）